
Paraná , 25 de Setembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2864 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        483 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 

SUDOESTE 

 

CAMARA MUNICIPAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2023 PROCESSO DE 

INEXIGIBILIDADE Nº 19/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2023 

Processo de Inexigibilidade nº 19/2023 

  

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO 
ANTONIO DO SUDOESTE - PR 

  

CONTRATADA: NADIA APARECIDA DALL AGNOL - 
CONSULTORIA ME 

CNPJ Nº 12.095.355/0001-90 

  

OBJETO: Aquisição do curso ―JORNADA DO PREGÃO 

ELETRÔNICO - Formação de agentes de contratação, pregoeiros e 
equipe de apoio, com prática no compras.gov.br‖. 

  

VALOR TOTAL: R$ 997,00 (novecentos e noventa e sete reais). 

  

VIGÊNCIA: 22/09/2024. 

  

Santo Antônio do Sudoeste, em 22/09/2023. 

  

SERGIO ANTONIO DE MATTOS - 

Presidente 

Publicado por: 
Tanal Massoud Karam 

Código Identificador:83F72FE5 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EDITAL DE RESULTADO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 

- PROCESSO Nº 586/2023 

 

EDITAL DE RESULTADO  

  

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 

30.893/2023, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação 

complementar, torna público o resultado e classificação da Licitação 
após análise e verificação das propostas ofertadas: 

  

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 - Processo nº 
586/2023 

Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de 

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, 

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Fechamento de 

01 (um) barracão pré-moldado de concreto armado com dimensões 

15,00x 33,00 x 4,50 m, totalizando área de 495,00 m², com altura útil 
de 4,50m e fechamento em blocos de cerâmico 14x19x39cm. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, 
Por lote 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 
de 1993. 

  

  

Santo Antonio do Sudoeste-PR, 20 de setembro de 2023. 

  

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI 

Presidente da Comissão de Licitações 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:D48CDC84 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 140/2023 PROCESSO DISPENSA Nº 

20/2023 

 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 140/2023 

Processo dispensa nº 20/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para gerenciamento, fiscalização, 

controle suporte, manutenção de dados, serviços e consultoria na área 

de Tecnologia da Informação para os Servidores de Dados, Sistemas e 

Aplicativos da Administração Municipal. 

  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: FAVERO E SCHMIDT LTDA; 

VIGÊNCIA: 20/10/2023 

VALOR RENOVADO: R$ 2.100,00 

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2023 

GABRIELLE C. DAMIANI VALDUGA ME 

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total 

1 

Fechamento de 01 (um) barracão pré-moldado de 

concreto armado com dimensões 15,00x 33,00 x 4,50 

m, totalizando área de 495,00 m², com altura útil de 

4,50m e fechamento em blocos de cerâmico 

14x19x39cm. 

R$ 241.365,09(Duzentos quarenta um 

mil trezentos e sessenta cinco reais e 

nove centavos). 


